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Otrdien, 24. februārī, plkst. 21.00, Ventspils Lielajā laukumā notiks svinīga Milānas–Kortīnas XXV Ziemas olimpisko spēļu dalībnieku sagaidīšanas ceremonija. Ar pūtēju orķestra pavadību
un iedzīvotāju gavilēm tiks sveikti Ventspils Olimpiskās vienības sportisti – šorttrekists Roberts Krūzbergs un bobslejists Jēkabs Kalenda. Sveikšanas laikā sportistiem tiks pasniegtas arī
Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes piešķirtās naudas balvas par panākumiem olimpiskajās spēlēs.
Olimpiešus Rīgas lidostā sagaidīs Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes priekšsēdētāja 1. vietnieks sadarbības jautājumos Guntis Blumbergs un Sporta pārvaldes vadītāja Daina Paipala.

Sportistu atgriešanos Ventspilī pavadīs Valsts policijas ekipāžas.

Vēsturisks panākums šorttrekā
Ventspils Olimpiskās vienības sportists Roberts Krūzbergs Milānas olimpiskajās spēlēs izcīnīja bronzas medaļu 1500 metru distancē, nodrošinot Latvijai otro godalgu šajās spēlēs. Distanci

viņš veica 2 minūtēs un 12,376 sekundēs, no uzvarētāja atpaliekot vien par 0,157 sekundēm.

Īpaši nozīmīgs šis panākums ir tādēļ, ka jau sacensību pirmajā dienā, startējot 1000 metru distancē, sportists guva ceļgala mediālās saites otrās pakāpes plīsumu. Sadarbojoties ar

medicīnisko personālu un demonstrējot augstu profesionālo sagatavotību un rakstura spēku, Krūzbergs turpināja startus un izcīnīja olimpisko medaļu. Traumas dēļ viņš nestartēja 500 metru

distancē.

1000 metru distancē Krūzbergs izcīnīja piekto vietu, kas līdz bronzas medaļai bija augstākais Latvijas sasniegums olimpiskajā šorttrekā.

Par izcilo sniegumu olimpiskajās spēlēs Ventspils domes deputāti ceturtdien piešķīra Robertam Krūzbergam 7000 eiro naudas balvu. Īpaša pateicība izteikta arī sportista trenerim Kārlim

Krūzbergam par profesionālo darbu, ieguldījumu un atbalstu ceļā uz olimpisko panākumu – viņam piešķirta 3500 eiro naudas balva, kā arī Roberta pirmajiem treneriem Mārim Birzulim un

Irinai Ozoliņai, katram piešķirot 1500 eiro naudas balvu par ieguldījumu sportista izaugsmes veicināšanā.

Spēcīgs starts bobslejā
Savās pirmajās olimpiskajās spēlēs debitēja ventspilnieks Jēkabs Kalenda, kurš kopā ar stūmēju Matīsu Mikni startēja bobsleja divnieku sacensībās. Pēc pirmajiem diviem braucieniem

Latvijas ekipāža ierindojās 6. pozīcijā, turpinot cīņu par augstu vietu kopvērtējumā. Noslēgumā Kalenda un Miknis izcīnīja augsto 8. vietu Milānas–Kortīnas ziemas olimpiskajās spēlēs,

apliecinot Latvijas bobsleja tradīciju un jauno sportistu potenciālu starptautiskajā arēnā.

Jēkabam dalība olimpiskajās spēlēs vēl turpinās. Bobsleja četrinieku sacensības norisināsies sestdien, 21. februārī – pirmais brauciens plkst. 11.00, otrais brauciens plkst. 13.00. Savukārt

svētdien, olimpisko spēļu noslēdzošajā dienā, tiks aizvadīts trešais un ceturtais brauciens, attiecīgi plkst. 11.00 un 13.00.

Ļoti ceram un turam īkšķus, lai Jēkabam izdodas mūs iepriecināt ar augstvērtīgu rezultātu!

Aicinām iedzīvotājus piedalīties olimpiešu sagaidīšanas ceremonijā Lielajā laukumā un kopā godināt sportistus par izcilo sniegumu un Latvijas vārda nešanu pasaulē, līdzi ņemot Latvijas un

Ventspils karodziņus.

Šie panākumi ir neatlaidīga darba, ticības un mērķtiecības rezultāts, kas iedvesmo gan jaunos sportistus, gan visu sabiedrību.

Lielais laukums, Ventspils, Latvija
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3893442,21.562959

